2026 年 1 月吉日
会員・保護者 各位

JSS スイミングスクール中川
支配人 野村 彰

安全委員 稲葉 佑典

避難訓練のお知らせ

拝啓 新春の候、会員ならびにご家庭の皆さまにおかれましてはますますご
清祥の事とお喜び申し上げます。日頃は当スイミングスクールの運営にご理解、
ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
 この度、下記日程にて、避難訓練を行います。プールでのレッスン中に災害
が発生した場合、どのように対処・行動をするかを認知していただきたく思い
ます。
 以下、案内となりますのでご確認していただきます様、お願い申し上げます。

記

1. 日 時：2026 年 2 月 3 日(火)〜2 月 7 日（土)のレッスン時

(授業開始 3０分後)

2.訓練内容：プールからの退水、避難経路の説明、避難時の心構えなど

以上